UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMICAS

FONE/FAX (62) 35211390
CAMPUS SAMAMBAIA (CAMPUS II)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO GOIÂNIA/UFG
CONFORME EDITAL Nº. 079 / 2009

ÁREA: PRODUÇÃO, MATERIAIS E LOGÍSTICA

  INSTALAÇÃO DO CONCURSO

Faço saber  a todos os candidatos e ao público interessado em
geral que,  NO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2010, ÀS 09 (NOVE) HORAS, NA
SALA DE REUNIÕES DO TÉRREO DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO,
CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMICAS - FACE, AO LADO DA
CRECHE, CAMPUS II,  será instalado o concurso público da área de Tecnologia da
Informação  e, após, será realizado o sorteio do ponto da prova escrita para o cargo de
Professor Adjunto da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás,
conforme  o  que  consta  no  processo  23070.020403/2009-93.  No  ato  de  instalação  os
candidatos deverão entregar os documentos constantes do item 4.1 do Edital 079/2009.

Diretoria  da  Faculdade de Administração,  Ciências  Contábeis  e
Ciências  Econômicas  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  às  10 horas   do  dia  05  de
fevereiro do ano de dois mil e dez.

Profa. Maria do Amparo Albuquerque Aguiar
Diretora da FACE / UFG